
食品衛生優良施設表彰を受賞いたしました。 

 株式会社食研は、2025年 6月 10日、食品衛生管理の優れた取り組みにより、愛

知県食品衛生協会豊橋支部より「食品衛生優良施設」の支部長表彰を受賞いたしま

した。 

本表彰は、地域の食品衛生向上に寄与し、安全・安心な食品提供を実現している施

設に対して贈られるものです。当社は、衛生管理の徹底、従業員教育、最新の衛生

技術導入を通じて、常に高い衛生基準の維持に努めてまいりました。 

このたびの受賞を励みに、より一層の品質向上と安全確保に取り組み、皆様に安心

してご利用いただける施設運営を継続してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社 食研 人事総務部 山元・白根  

（お問い合わせ先）０４３－２０５－２６１１ 

 


